www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

276 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 17 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDXCIII

ld:0047D787 A8E681C3
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA · PI
CNPJ: 4 l.522.103/0001-07

,í iiw-'i•• .. 1c,,.l .. PRAÇA SANTA TERFSINHA, S/N-CHNTRO-cEP: 64.m..ooo- vARZEA BRANCA- PI

VAIKEA 11111D EMAIL: pm.vaneabranca@smail.com

EXTRA TO DE CONTRA TO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2022 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: ZAQUEU DA SILVA SANTOS - CPF: 040.285.665-55
OBJETO: Prestação de serviços como Visitador do programa criança feliz, junto à
Secretaria Municipal de Assistência Social de Várzea Branca -PI.
VALOR MENSAL: R$1.100,00 (mil e cem reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/FNAS.

Várzea Branca - PI, 03 de janeiro de 2022.

NEIVA DA COSTA PAES LANDIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CPF: 454.337.393-68

ld: 12525EA468E881C7

O ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE V ÁUEA BRANCA • PI
CNPJ: 41.522.103/0001--07

iíiiiir'i'"'""""' PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N-CBNTRO-CEP: 64.773--000 - VÁRZEA BRANCA - PI VAIIIIA -.a EMAIL: pm varzcabranca@gmait com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 026/2022 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca- PI.
CONTRATADO: DALV ANDE SOUSA SANTOS - CPF: 084.557.503-16
OBJETO: Prestação de serviços como Visitador do programa criança feliz, junto à
Secretaria Municipal de Assistência Social de Várzea Branca -PI.
VALOR MENSAL: R$1.100,00 (mil e cem reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/FNAS.

Várzea Branca - PI, 03 de janeiro de 2022.

NEIVA DA COSTA PAES LANDIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CPF: 454.337.393-68

ld:10EF192C0BSE81C8
ESTADO 00 PIAul
PREFEITURA MUNICJPAL DE VÁRZEA BRANCA • PI
CNPJ: 41.522.103/0001--07 o

líiiiir'i"""""" PRAÇA SANTA TERF.STNHA,SIN -CENTRO-CF.P:64.773.000-VÁRZEA BRANCA - PI

VAll&IA - EMAIL: pm variahranca@gmail com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 027/2022 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: AMANDA LIMA BRAZ- CPF: 477.968.068-92
OBJETO: Prestação de serviços como Orientador Social, junto à Secretaria Municipal
de Assistência Social de Várzea Branca -PI.
VALOR MENSAL: R$1.100,00 (mil e cem reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/FNAS.

Várzea Branca - PI, 03 de janeiro de 2022.

NEIVA DA COSTA PAES LANDIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CPF: 454.337.393-68

ld:0047D787 A8E681CB

, __
F3IIIIHI-

ESTADO DO PIAul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA · PI
CNPJ: 41.522.!03/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA,SIN - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.vancabranca@smail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2022 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: DEUZA DE SOUZA LIMA- CPF: 019.039.523-01
OBJETO: Prestação de serviços como Orientador Social, junto à Secretaria Municipal
de Assistência Social de Várzea Branca -PI.
VALOR MENSAL: R$1.100,00 (mil e cem reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/FNAS.

Várzea Branca - PI, 03 de janeiro de 2022.

NEIVA DA COSTA PAES LANDIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CPF: 454.337.393-68